
                                                 
                                                                                                                                                                          

 

 
 
Decreto n. 12/2020    
 

Oggetto: borse di mobilità per traineeship all’estero 
nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1 a.a.2019/2020 
 

 Pubblicato all’Albo della Scuola in data 4 febbraio 2020 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto rettorale del 30/07/2019 n. 125 relativo al bando per l’assegnazione di 
borse di mobilità per traineeship all’estero nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1 a.a. 2019/2020; 

 
VISTO il Decreto rettorale del 23/09/2019 n. 158 con il quale è stata nominata la 

Commissione di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship 
all’estero nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1; 

 
VISTO il verbale della Commissione di selezione del 27/01/2020; 
 
RITENUTO di dover provvedere; 
 

DECRETA 
 

di ammettere al finanziamento della borsa per traineeship all’estero nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1 a.a. 2019/2020 i seguenti candidati: 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
FACCHIN, Marco   Germania, 3 mesi   Borsa traineeship gruppo B 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
ZANOTTI, Giacomo   Gran Bretagna, 2 mesi   Borsa traineeship gruppo A 
 
 
 
Pavia, 4 febbraio 2020 
 

 
 

IL RETTORE  
Prof. Riccardo Pietrabissa 

 
 
 
 
 


		2020-02-04T08:46:05+0000
	Pietrabissa Riccardo




